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工　 事　 名

施 工 箇 所 名

図 面 の 種 類

図面番号図　示縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

平面図・標準横断面図・横断面図

令和元年度　北教総第１号

津市立芸濃小学校記念碑移設等工事

 津 市 芸 濃 町 椋 本 地 内
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津市立芸濃小学校
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景石等撤去

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

高さ(mm)

600

100

400

1000

300

1400

500

200

100

100

100

100

100

600

100

100

100

100

400

400

400

100

200

400

100

200

200

100

200

300

1000

200

100

600

個数

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

2

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

面積(m2)

0.78

0.36

0.45

1.32

0.38

0.65

1.28

0.41

0.49

0.20

0.18

0.19

0.26

3.25

0.21

0.15

0.29

0.92

1.04

1.16

0.99

0.25

0.32

0.61

0.33

0.83

0.22

0.32

0.74

0.54

2.16

0.34

0.23

1.12

体積(m3)

0.47

0.04

0.18

1.32

0.11

0.91

0.64

0.08

0.05

0.18

0.04

0.02

0.05

1.95

0.06

0.02

0.03

0.09

0.42

0.46

0.40

0.05

0.06

0.24

0.03

0.17

0.04

0.03

0.15

0.16

2.16

0.07

0.02

0.67

0.04

番号 高さ(mm) 個数 面積(m2) 体積(m3)

地先境界ブロックC

両面歩車道境界ブロックA

L=28.3m

低木伐採　N=33本、 景石撤去　V=11.5m3

工　 事　 名

施 工 箇 所 名

図 面 の 種 類

図面番号図　示縮　　　 尺

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

構造物撤去工平面図・工法図

令和元年度　北教総第１号

津市立芸濃小学校記念碑移設等工事

 津 市 芸 濃 町 椋 本 地 内

２ / ２

18- 8- 4 0 ( B B )

コンクリート縁石

名　　称 規　格 単 位 備考

地先境界ブロック
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

均しコンクリート 18-8-40(BB) m3

同上型枠 m2

基面整正 m2

リサイクル認定製品

数 量

10.0m当り

0.05

2.00

150

16.50

0.20

2.00

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

(C)

高木伐採

番号 種類 幹周(cm) 本数 抜根(m3)

A マツ 63 1 1.32

B マツ 47 1 0.74

C スギ 22 4 0.11

D マキ 32 1 0.21

E モミジ 32 1 0.21

F モッコク 45 1 0.74

G ツゲ 32 1 0.21

計（20≦C<30） 4

3.54計（30≦C<60） 5

計（60≦C<90） 1

低木伐採

番号 種類 本数 根株 番号 種類 本数 根株

あ サツキ 1 0.004 つ サツキ 1 0.008

い サツキ 1 0.008 て サツキ 1 0.004

う サツキ 1 0.008 と サツキ 1 0.004

え サツキ 1 0.008 な サツキ 1 0.004

お サツキ 1 0.005 に サツキ 1 0.008

か サツキ 1 0.002 ぬ サツキ 1 0.004

き サツキ 1 0.004 ね サツキ 1 0.004

く サツキ 1 0.004 の サツキ 1 0.005

け サツキ 1 0.005 は サツキ 1 0.004

こ サツキ 1 0.008 ひ サツキ 1 0.005

さ サツキ 1 0.004 ふ サツキ 1 0.005

し サツキ 1 0.004 へ サツキ 1 0.004

す サツキ 1 0.004 ほ サツキ 1 0.008

せ サツキ 1 0.004 ま サツキ 1 0.005

そ サツキ 1 0.008 み カイズカイブキ 1 0.004

た サツキ 1 0.004 む 竹 1 0.008

ち サツキ 1 0.004

計 33 0.172

18 800 1 0.34 0.27

36 800 1 2.46 1.97

37

38

100

400

合計

1

1

49

0.24

0.40

0.02

0.16

11.55

番号 高さ(mm) 個数 面積(m2) 体積(m3)

記 念 碑 移 設

1.7 1.3

5.2 2.7

床掘り(m2) 埋戻し(m3)

舗装版破砕
A=1.7m2

※　この図面はA1サイズを原寸とする。

L=2.5m

高木伐採(1)　N=4本、高木伐採(2)　N=5本、高木伐採(3)　N=1本
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