







サツキ

番号	種類	幹周(cm)	本数	抜根(m3)				
Α	マツ	63	1	1.32				
В	マツ	47	1	0.74				
С	スギ	22	4	0.11				
D	マキ	32	1	0.21				
E	モミジ	32	1	0.21				
F	モッコク	45	1	0.74				
G	ツゲ	32	1	0.21				
ā	†(20≦C<30	4						
â	†(30≦C<60	5	3.54					
ā	†(60≦C<90	0)	1					

	低木伐採											
番号	種類	本数	根株	番号	種類	本数	根株					
あ	サツキ	1	0.004	っ	サツキ	1	0.008					
い	サツキ	1	0.008	τ	サツキ	1	0.004					
う	サツキ	1	0.008	٤	サツキ	1	0.004					
え	サツキ	1	0.008	な	サツキ	1	0.004					
お	サツキ	1	0.005	I:	サツキ	1	0.008					
か	サツキ	1	0.002	ぬ	サツキ	1	0.004					
ŧ	サツキ	1	0.004	ね	サツキ	1	0.004					
<	サツキ	1	0.004	o o	サツキ	1	0.005					
け	サツキ	1	0.005	は	サツキ	1	0.004					
-	サツキ	1	0.008	v	サツキ	1	0.005					
ŧ	サツキ	1	0.004	స	サツキ	1	0.005					
L	サツキ	1	0.004	^	サツキ	1	0.004					
す	サツキ	1	0.004	ほ	サツキ	1	0.008					
ŧ	サツキ	1	0.004	ま	サツキ	1	0.005					
そ	サツキ	1	0.008	み	カイズカイブキ	1	0.004					
た	サツキ	1	0.004	む	竹	1	0.008					
ち	サツキ	1	0.004									
		i	t+			33	0.172					

				景石等	等撤去				
番号	高さ(mm)	個数	面積(m2)	体積(m3)	番号	高さ(mm)	個数	面積(m2)	体積(m3)
1	600	1	0. 78	0.47	20	400	1	1. 04	0.42
2	100	1	0.36	0.04	21)	400	1	1.16	0.46
3	400	1	0.45	0.18	22	400	1	0.99	0.40
4	1000	1	1. 32	1.32	23)	100	2	0. 25	0.05
5	300	1	0. 38	0.11	24)	200	1	0. 32	0.06
6	1400	1	0. 65	0.91	25)	400	1	0. 61	0. 24
7	500	1	1. 28	0.64	26	100	1	0. 33	0.03
8	200	1	0. 41	0.08	27)	200	1	0. 83	0. 17
9	100	1	0.49	0.05	28)	200	1	0. 22	0.04
10	100	9	0. 20	0.18	29	100	1	0. 32	0.03
11)	100	2	0.18	0.04	30	200	1	0. 74	0.15
12)	100	1	0.19	0.02	31)	300	1	0. 54	0.16
(13)	100	2	0. 26	0.05	32)	1000	1	2. 16	2. 16
14)	600	1	3. 25	1.95	33	200	1	0.34	0.07
(15)	100	3	0. 21	0.06	34)	100	1	0. 23	0.02
16)	100	1	0. 15	0.02	35)	600	1	1. 12	0. 67
17)	100	1	0. 29	0.03	37)	100	1	0. 24	0.02
(19)	100	1	0. 92	0.09	38)	400	1	0.40	0.16
			1			合計	49		11.55

			<b>//</b>					_	コンクリ	— F	禄石	
									15	0		
								;	100 150	_		
										00	<u>均しコン</u> 18-8-4	
							コンクリ	ート縁っ	Ę			10.0m当点
			記念母	移設			名	称	規格	単位	数量	備考
番号	高さ(mm)	個数	面積(m2)	体積(m3)	床掘り(m2)	埋戻し(m3)	地先境界	ブロック	(C)	名称	150	リサイクル認定に
18	800	1	0.34	0. 27	1. 7	1.3				個	16. 50	
	000	1	0.40		F 0	0.7	_	レタル	1:3	m3	0. 05	
36	800	<u> </u>	2. 46	1. 97	5. 2	2. 7	均しコン	クリート	18-8-40 (BB)	m3	0. 20	

<u>コンクリート稼む</u>				10.0m当り
名 称	規格	単位	数量	備考
地先境界ブロック	(C)	名称	150	リサイクル認定製品
地元境外ノロック	(6)	個	16.50	
敷モルタル	1:3	m3	0.05	
均しコンクリート	18-8-40 (BB)	m3	0. 20	
同上型枠		m2	2. 00	
基面整正		m2	2.00	

工 法 図

*	この図面はA1サイ	ズを原寸とする。

※ この図面はA1サイズを原寸とする。												
ェ		事		名	津市立	₹和元年 次芸濃/	F度 :	北教紀 記念研	8第 1 卑移割	号等	エ事	
施	I	箇	所	名		津市	芸濃田	打椋:	本 地	内		
図	面	Ø	種	類	構造物撤去工平面図・工法図							
縮				尺	図	示	図面	番号	2	/	2	
事	業	ŧ F	听	名	津	市建設	と部津:	北工	事事	務用	ι	